69  
70  
s̄ libent qui ad oām iudicat. Illi  
ita. sed deus ne elon. a me. deus  
mens tauri. me respice. **vers. 9.**  
**Confundant. h̄ p̄ ex p̄a sic res**  
**pice tauri. meū c̄f. Confundā**  
**tur. te in subuemente. et ita fac**  
**tum ē q̄ disposita dei nō mutan**  
**tur. et deficiant me patiente.**  
**detrahentes aīe mee. s. uidei. q̄**  
**rectis oblatū. et ne relipiscant.**  
**opianē. p̄fusione & pu. qz defe**  
**cerunt qui querūt mala in iudi**  
**Ego aut̄ sp̄ sp̄a. et adi. s̄ oēz. R.**  
**lau. tu. preteritā ut que t̄ lex of**  
**ferrī p̄cepto i lat̄icis iustitib;**  
**ego cum p̄lo redempto repozte**  
**tibi i morib;. vel s̄ oēm laudē.**  
**alioz. i. de aliis t̄ exhibitam qz et**  
**si laudatur deus i aliis oībus. n̄**  
**Dum ieo q̄ suscitauit carnē mor**  
**talem iōitā eternā. que laus ē**  
**adiecta deo p̄ resurrectionē xp̄i.**  
**adiectio ḡ laudis est p̄ creatio**  
**nem et gubernacionem om̄i rez.**  
**Laus de incarnatione. resrectioē.**  
**qz sequencia docent. Ex p̄sona**  
**quoqz ecc̄ h̄ totū accipi p̄ sic.**  
**Confundant. s̄ h̄ q̄ p̄sumit de iust**  
**ticia sua et virib; suis. ut cog**  
**noscant peccata sua / et t̄ oīa p̄**  
**malis. et deficiant a p̄uersis iu**  
**rib; detrachentes aīe mee. vel**  
**comitentes animā meā. i. pro**  
**uocantes nos ut deo resistamus.**  
**qz est cometerē bellū p̄ra deū.**  
**ut faciūt illi quib; non placeo**  
**deus i suis aduersis. qz est eum**  
**h̄re in iustū. Comititō & aīa si**  
**odio eo a quib; p̄ciat. et opian**  
**tur. qz uelo uerecundie p̄futioē**

de mala ista pcedz. et pudore. uel  
verecundia. p molestia. qui querit  
mala michi q fecit t vxor ipi. Job  
dic aliq in deum et more. t vxor  
tobie. vbi sunt iusticie tue. h di  
cebat ut displiceres illi deus. qui  
eum fecerat tecu. et e q qrit ma.  
m. i. pui tuatores. Illi comitunt  
i aiām et querūt mala. ego aut  
spabo. sic mi desperat. et adi  
ciam si oem lau. et. i. sup laude  
pfectam qz ois. i. pfecta eēt laus  
tua t h laudi de esse si damp  
nares pctātes qz iusticia esset.  
s; qz et os hos liberat. adiciam  
sup oem lau. tuā. **Versus.**

**O**s meū. h loq. et. q. d.  
h in me faciam et nō tū in me  
laudabo. sed t ad proxmū. et h  
est. os meū amūciabo gentib;  
iusticiā tuā. i. xpm p q imple  
ta est iusticia. s; ne aliter accipe  
res. addit salutare tuū et h tota  
die. i. ipsius. et aduersis qz nec  
psta nec aduersa retrahent  
a laude. uel ita tota dies dī dies  
cum sua nocte. et qz nox diei ser  
uit. nō dies nocti. nox v̄ caro nrā  
ē. dies iticia est. Qūq; s; fit in  
carne uelut i nocte iusticie tāq;  
diei seruiat. Et qūq; sic ex pcep  
to dī. n̄ p emolumenta carnis fiat.  
ne dies nocti seruiat. s; p iusti  
ciam ut diei nox seruiat. s; an  
nū salu. to. die. i. ita ut qdā in  
carne gero iusticie seruiat uel  
ita. In adicio laudi. qz os me an  
nū uult. eē tuā nō meā. qz iusti  
cia tua i me est. nō mea. t anū  
salu. eē tuū. nō meū. qz dñi ē